Paléc

Napok

Hagyomanyélteto

Balassagyarmat, 2019. jalius 19-21.

jalius 19. péntek

19 6rakor
,Ovék a mennyek orszaga”
filmvetités a Madach Moziban
beszélgetés a filmrdl

Sikl6si Beatrix szerkeszt§-rendezével

és Kovacs Zsolt kaplanatyaval

jualius 20. szombat

FolkLiget

a Paldc ligetben

10 6ratél — 19 oraig

Gyermekjatsz6 muzsikaval — jatékmester Kornyei

Alice
Népi jatékok
Kirakodé vasar
Fafaragés, szovés

12 oratol

Paloc vendégasztalunknal minden

étel és ital csaladbarat aron kaphaté

11.00

12.00
12.30
13.00
13.30
14.00
14.30
15.00

15.30
16.00
16.30
16.40

17.00

17.30

18.30

riméci gulyas
ilinyi paldcgulyas és derelye
négradmegyeri laska
szlovakgyarmati haluska

Képek nogradi paloc falvak
multjabol és jelenébdl

Teker6muzsika és hangszerbemutat6
Bartha Agoston és Farkas Marton
Margit és Annus dejtari pletykas asszonyok
Herencsényi viselet bemutatd
Cserhéthalapi Kéknefelejcs Csoport
Nogradsipeki mesék, dalok
Uram Istvannétol és Cservendk Antalnétdl
Rimoci Rezesbanda zenél
Nogradmegyer bemutatkozik
Ilinyi Hagyomany6rz6k — lakodalmas szokasok,
menyasszony 0ltoztetés, mese, tdnc
Drégelypalanki Hagyomany6rzé Csoport
kisér a Folt Zenekar
Ipolyvecei Birbic és
Villuska csoportok kozos miisora
a Folt Zenekar kiséretében
Slovennské Darmoty a testvértelepiilés
Ipolybalogi 6rokség Lérincz Sarolta Arankatol
Haraszti Ikrek — Julcsi és Marcsi
a magyar hagyomany nagykovetei
Rimoéciak a szinpadon
Holecz Istvanné és Golyan Gréta énekel
Kis Bertalanné és Paluchné Piroska viseletkészitGk,
Déska Bertalanné himzG, Bablena Piroska 6ltoztet6
Holecz Janosné koszorukészitd,
Paluch Norbert és a tdncosok
Riméci Rezes Banda
A paszt6i Muzsla Néptancegyiittes galamtisora
a Paszt6 Folk Band és baratainak kiséretében

jalius 21. vasarnap

Paloc Buacsa
Szent Anna tiszteletére

Koz6s imadsag a csaladokért,
magyar hazank jovgjéért
9.30 oratol
Gyiilekez6 a Romai Katolikus Féplébania Templom
el6tt

10.00 orakor
A bulcstjaré népviseletes menet induldsa a Paloc
ligetbe

Utkozben imadsag a Paléc Mizeum szabadtéri
gylijteményében talalhat6 szandai kaponkanal

10.30 6rakor
Unnepi szentmise a szabadtéri Pal6c Szinpadon

a szertartast végzi:
Palanki Ferenc debrecen-nyiregyhazi
megyéspiispok
Turai Janos plébanos

A szentmise végén a piispok ur megaldja a
csaladokat

Ko6zremiikodék:

a balassagyarmati Szent Felician Korus
Unterwéger J. Zsolt karnagy vezényletével
Holecz Istvanné — a Népmiivészet Mestere

a Rimoci Rezesbanda
valamint a torténelmi Nograd megye
hagyomény6rz6i

A szertartast kovetéen
paléc falvak hagyomany6rzé miisora

Orhalmi Ordaru Gyermektanccsoport
Orhalmi Csicséka Felnétt Tanccsoport
Matramindszenti Rozmaring Asszonykorus
Herencsényi Hagyomany6rzk miisora
kozos éneklés

Pal6c vendégasztalunknal 6rhalmi toltott kdposzta
csaladbarat aron kaphat6

Programsorozatunk f6tdmogatoi:

@ 8 @

BETHLEN GABOR ~ SLOVENSKE
Alop DARMOTY



